GP及びGHレンジ
90°回転バルブ用アクチュエータ<空圧式、油圧式>
GP及びGHレンジ2
必要時に確実に作動
重要性の高い用途や過酷な環境でも確実に作動します。
ロトルク製品は、使用頻度を問わず、正確且つ効率的に動作し
ます。
低ランニングコスト

イヤーから調達して提供しております。
9
型番構成
G P - 085 S - 100 A / D1 - MH
アクチュエータタイプ
G = スコッチヨーク
動力源タイプ
P = 空圧式
H = 油圧式
中央ボディサイズ アーム移動量(公称値、mm)
085, 100, 130, 160, 161, 200, 201, 270, 271, 350
ヨークタイプ
A, S  =  左右対称ヨーク
B, C, D, E, F  =  偏心ヨーク
シリンダーサイズ
シール
GPレンジ(空圧式)
A = NBR： -30 ～ +100 ºC (-22 ～ +212 ºF)
B = バイトン： -20 ～ +100 ºC (-4 ～ +212 ºF)
C = フルオロシリコーン： -40 ～ +100 ºC (-40 ～ +212 ºF)
E = フルオロシリコーン： -60 ～ +100 ºC (-76 ～ +212 ºF)
GHレンジ(油圧式)
F = NBR： -30 ～ +100 ºC (-22 ～ +212 ºF)
G = バイトン： -20 ～ +100 ºC (-4 ～ +212 ºF)
H = フルオロシリコーン： -40 ～ +100 ºC (-40 ～ +212 ºF)
L = フルオロシリコーン： -60 ～ +100 ºC (-76 ～ +212 ºF)
シリンダー(またはスプリング箱)の構成
C0D - C9D = スプリングリターン・フェイルクローズ - スプリングセット # 0-9  (D シリーズ)
C0E - C9E = スプリングリターン・フェイルクローズ - スプリングセット # 0-9  (E シリーズ)
C0G - C9G = スプリングリターン・フェイルクローズ - スプリングセット # 0-9   (G シリーズ)
O0D - O9D = スプリングリターン・フェイルオープン - スプリングセット # 0-9  (D シリーズ)
O0E - O9E = スプリングリターン・フェイルオープン - スプリングセット # 0-9  (E シリーズ)
O0G - O9G = スプリングリターン・フェイルオープン - スプリングセット # 0-9  (G シリーズ)
D1 = 複動 - シリンダー1本
D2 = 複動 - シリンダー2本
手動装置タイプ
M, MH, MHD, MD, HPB, HPA, HPC, HP1